
Uchwala Nr 2/9/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 z dnia  14 stycznia 2014 r. 

w sprawie wynajęcia na okres 3 lat dwóch pomieszczeń biurowych znajdujących się w budynku 
administracyjnym położonym w Olsztynie przy ul. Kościuszki 37 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt l i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie wojewódz-
twa (Dz. U. z 2013 r. póz. 596, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o go-
spodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, póz. 651 z późn. zm.) w związku z § 14 ust 3 
Uchwały Nr XIV/275/12 z dnia 21 lutego 2012 r. Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego, 
zasad nabywania, zbywania, zamiany, i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub wynaj-
mowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych pu-
blicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maź. z 2012 r. póz. 1224, z późn. zm) 
uchwala się, co następuje: 

§1 

 

Wyraża się zgodę na wynajęcia w drodze bezprzetargowej na czas określony tj. od dnia l listopada 
2013 r. do dnia 30 października 2016 r. dwóch pomieszczeń biurowych o łącznej pow. użytkowej 
38m2 znajdujących się w budynku posadowionym na nieruchomości położonej w Olsztynie przy ul. 
Kościuszki 37, będącej własnością Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z przeznaczeniem na sie-
dzibę Warmińsko-Mazurskiej Agencji Energetycznej Sp. z o.o. w Olsztynie. 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Zarządu 

     Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                 Jacek Protas 

 

 

 


